
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/352/2022 
RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 
ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale  Rady Gminy Gostycyn Nr XXXVI/276/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2022 r. poz. 37) 
zmienionej Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XXXVII/279/2022 z dnia 14 stycznia 2022 r., Zarządzeniem 
Wójta Gminy Nr 7/2022 r. z dnia 31.01.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 17/2022 r. z dnia 
11.02.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XXXVIII/287/2022 z dnia 24 lutego 2022 r.,Uchwałą  Rady 
Gminy Gostycyn Nr XXXIX/296/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 28/2022 r. 
z dnia 13.04.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XL/301/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 34/2022 r. z dnia 29.04.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 39/2022 r. 
z dnia 25.05.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XL/311/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 49/2022 r. z dnia 30.06.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 52/2022 r. 
z dnia 18.07.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XLII/320/2022 z dnia 04 sierpnia 2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 60/2022 r. z dnia 23.08.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 63/2022 r. 
z dnia 30.08.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XLIII/324/2022 z dnia 13 września 2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 70/2022 r. z dnia 16.09.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr 
XLIV/325/2022 z dnia 28 września 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 75/2022 r. z dnia 30.09.2022 r.,  
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 77/2022 r. z dnia 03.10.2022 r.,Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr 
XLV/333/2022 z dnia 13 października 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 85/2022 r. z dnia 14.10.2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 88/2022 r. z dnia 28.10.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr 
XLVI/336/2022 z dnia 10 listopada 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 90/1/2022 r. z dnia 14.11.2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 95/2022 r. z dnia 18.11.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 99/2022 r. 
z dnia 25.11.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XLVII/342/2022 z dnia 05 grudnia 2022 r., Uchwałą  
Rady Gminy Gostycyn Nr XLVIII/350/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Nr 103/2022 r. z dnia 16.12.2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmienia się: Sumę dochodów w kwocie 42 712 882,55 zł zwiększa się o kwotę 578 340,00 zł, po 
zmianie plan dochodów wynosi  43 291 222,55 zł, z tego: dochody majątkowe 5 198 124,72 zł, dochody 
bieżące 38 093 097,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7287



2) w § 2 zmienia się: 

1. zmienia się: Suma wydatków w kwocie  45 337 910,32 zł zwiększa się o kwotę 578 340,00 zł po zmianie 
plan wydatków wynosi 45 916 250,32 zł, z tego: wydatki majątkowe 8 805 021,72 zł, wydatki bieżące 
37 111 228,60 zł, w tym: a) wynagrodzenia i pochodne 11 449 930,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – dodatek węglowy oraz rekompensaty 
energetyczne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Sucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7287



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIX/352/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

 z dnia 21.12.2022 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

853 
  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
4 499 830,25 578 340,00 5 078 170,25 

 

 85395  Pozostała działalność 4 499 830,25 578 340,00 5 078 170,25  

  
2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

4 460 050,25 578 340,00 5 038 390,25 

 

          

Razem: 42 712 882,55 578 340,00 43 291 222,55  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7287



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLIX/352/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

 z dnia 21.12.2022 r. 

PLANOWANE WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 908 711,62 0,00 4 908 711,62 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 411 017,47 0,00 3 411 017,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 852 953,86 -3 000,00 1 849 953,86 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 033,00 3 000,00 61 033,00 

851   Ochrona zdrowia 287 213,55 0,00 287 213,55 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 557,56 0,00 137 557,56 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 3 000,00 16 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 924,01 -3 000,00 87 924,01 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
4 424 657,25 578 340,00 5 002 997,25 

 85395  Pozostała działalność 4 421 657,25 578 340,00 4 999 997,25 

  3110 Świadczenia społeczne 4 196 493,00 567 000,00 4 763 493,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 642,59 4 640,00 27 282,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 411,52 6 700,00 18 111,52 

         

Razem: 45 337 910,32 578 340,00 45 916 250,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7287



Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIX/352/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

                           z dnia 21.12.2022 r.  

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 -

DODATEK WĘGLOWY ORAZ REKOMPENSATY ENERGETYCZNE 

 

I.  

DODATEK WĘGLOWY 

 

Dział rozdział paragraf 
Kwota planu  

w zł 
Nazwa zadania, cel przeznaczenia środków 

Dochody 

853 85395 2180 4 042 763,11 

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych, pomoc 

przyznawana w związku z wejściem w życie ustawy z 

dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym  

Wydatki 

853 85395 3110   3 963 493,00 Środki na wypłatę w ramach zadania „Dodatek węglowy” 

  4010 34 095,00 
Środki na koszty obsługi w ramach zadania „Dodatek 

węglowy” 

  4110 5 872,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne w ramach zadania 

„Dodatek węglowy” 

  4120 409,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w 

ramach zadania „Dodatek węglowy” 

  4210 23 782,59 
Zakup materiałów i wyposażenia w ramach zadania 

„Dodatek węglowy” 

  4300 15 111,52 
Zakup usług pozostałych w ramach zadania „Dodatek 

węglowy” 

Razem planowane 

wydatki: 
4 042 763,11  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7287



II. REKONPENSATY ENERGETYCZNE – DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH 

Dział rozdział paragraf 

Kwota 

planu  

w zł 

Nazwa zadania, cel przeznaczenia środków 

Dochody 

853 85395 2180 816 000,00 

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana 

w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 września 2022 

r. o szczególnych rozwiązaniach z zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw  

Wydatki 

853 85395 3110 
            

800 000,00 

Środki na wypłatę w ramach zadania „Rekompensaty energetyczne 

dla gospodarstw domowych” 

  4010 8 000,00 
Środki na koszty obsługi w ramach zadania „Rekompensaty 

energetyczne dla gospodarstw domowych” 

  4110 1 378,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne w ramach zadania 

„Rekompensaty energetyczne dla gospodarstw domowych” 

  4120 122,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w 

ramach zadania „Rekompensaty energetyczne dla gospodarstw 

domowych” 

  4210 3 500,00 
Zakup materiałów i wyposażenia w ramach zadania 

„Rekompensaty energetyczne dla gospodarstw domowych” 

  4300 3 000,00 
Zakup usług pozostałych w ramach zadania „Rekompensaty 

energetyczne dla gospodarstw domowych” 

Razem planowane 

wydatki: 
816 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7287



III. REKONPENSATY ENERGETYCZNE – DLA PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH 

Dział rozdział paragraf 

Kwota 

planu  

w zł 

Nazwa zadania, cel przeznaczenia środków 

Dochody 

853 85395 2180 179 627,14 

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana w 

związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach z zakresie niektórych źródeł ciepła w 

związku z sytuacją na rynku paliw  

Wydatki 

853 85395 4430 
     

101 454,14 

Środki na wypłatę w ramach zadania „Rekompensaty energetyczne 

dla podmiotów wrażliwych” 

801 80101 4210 62 880,03 
Zakup materiałów i wyposażenia w ramach zadania 

„Rekompensaty energetyczne dla podmiotów wrażliwych” 

921 92109 2480 15 292,97 
Środki na wypłatę w ramach zadania „Rekompensaty energetyczne 

dla podmiotów wrażliwych” 

Razem planowane 

wydatki: 
179 627,14  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7287


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-27T14:36:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




